\*Ἐτι δὲ παραφυλαξάμενοι Αἰγύπτιοι καὶ τὰς τοῦ Κυνὸς 180  
ἐπιτολὰς βροντῶν γενομένων ἀπὸ τῆς πρώτης ἡμέρας ἄχρι τῆς  
ἔβδομης, πάγκακον ἔσεσθαι τῇ Αἰγύπτῳ καὶ ἀφορίαν, βροχάς  
τε ἀνωμάλους καὶ τοῦ ἀέρος χειμῶνας. μεγάλου δὲ καὶ λευ-  
κοῦ ἀνατείλαντος τοῦ ἀστρου καὶ διαπορευομένου τῷ χρώματι  
ώς τὰ κύματα μέγαν τὸν Νεῖλον ἔσεσθαι καὶ εὐφορίαν. πυρ-  
185 ροῦ δὲ ὄντος καὶ μιτώδους πόλεμος ἔσται. ἐὰν δὲ μεγάλου  
ὄντος σύνεγγυς αὐτῷ ἀστέρες ὥσι μέλανες, λιμὸς ἔσται, μικροῦ  
δὲ ὄντος καὶ χλωροῦ μετὰ τῶν σύνεγγυς ἀστέρων καὶ ἡ ἀνά-  
βασις μικρὰ ἔσται καὶ σπάνις καρπῶν κατὰ πᾶσαν τὴν γῆν.  
δφθείης δὲ μικρᾶς γραμμῆς νεφελοειδοῦς ἀποτεινούσης ἀπὸ 190  
τοῦ ἀστέρος ἐπὶ ἀπηλιώτην καὶ τοῦ ἄκρου τῆς γραμμῆς πυ-  
ρώδους καὶ μακρᾶς ἀποτεινούσης ἀπὸ τοῦ νότου ἐπὶ βορρᾶν  
καὶ τοῦ ἄκρου λυχνώδους ὄντος πόλεμον καὶ θάνατον σημαίνει  
πάση χώρᾳ.

Ἡρ. Τheb. I. I, c. 23: περὶ ἐπισημασιῶν τῆς τοῦ 195  
Κυνὸς ἐπιτολῆς καὶ τῶν πρὸς αὐτὴν ἀστέρων.

Petrosiridis haec esse certis rationibus probari nequit. Tamen, quia  
saepius iam vidimus H. Aegyptios simpliciter nominare, ubi auctor eius  
e copia Petosiriaca hausit, vix dubito, quin et haec priscorum et sa-  
pientium Aegyptiorum commenta, a N. et P. derivanda sint. Neque  
tamen potuerunt manare ex eodem, quo superiora fragmenta, fonte. Illic  
enim status imperii Romani posterioris aevi depingitur, hic nihil est,  
quod non ipse ille falsarius scribere potuerit.

Verba ab ἔτι δέ (180) usque ad finem fortasse huc non pertinent.  
Nam partim saltem iam initio capituli haec dicta sunt (cf. v. g. 185:  
πυρροῦ δέ s. et 26.)

13. Explicaturo mihi nunc doctrinae huius venerandae  
secreta, quae divini veteres cum maxima trepidatione dixerunt, 1  
23\*

5 quaeque obscuritatis ambagibus involuta reliquerunt, ne publicata divina scientia ad profanorum hominum notitiam per veniret, intento animo et quieto nec aliis rationibus occupato, quicquid illi dixerint, in hoc tractatu facillimis rationibus intimetur.

10 Singula igitur signa in superiore institutionum libro ternos habere decanos diximus. Sunt autem decani magni numeris ac potestatis per ipsosque prospera omnia ac infortunia decernuntur.

15 Triginta sex itaque decani omnem zodiaci possident circulum ac per duodecim signa iste deorum numerus i. e. decanorum dividitur. Sed cum sint in signis singulis terni decani, non in omnibus triginta partibus eorum est numerus constitutus, sed per singula signa terni decani quasdam partes possident, quasdam vero relinquunt. Plenae sunt itaque partes, in quibus decani fuerint inventi, vacuae vero, ad quas nunquam decanorum numerus accedit. Quicumque igitur in genitura sua solem et lunam ac quinque planetas in plenis partibus habuerit, erit quasi deus, maxima maiestatis praesidio sublevatus. Sed nunquam fieri poterit, ut in hominis genitura sol et luna ac quinque planetae in plenis partibus constituantur. Qui ergo unam stellam prae lunam et solem in plenis partibus habuerint, mediocres erunt, qui duas, ad omne felicitatis genus accedunt, qui tres, ultra modum multiplicata felicitatis ornamenta percipiunt, qui vero quattuor, ad potentiam regiae felicitatis adtingunt. Ultra autem hunc numerum in nullis genitulis plures stellae possident partes. Qui vero nec horoscopum nec solem et lunam nec aliquam stellam in plenis partibus, erunt miseri, destituti semper et pauperes et ad omne felicitatis discrimen miseriarum continuationibus applicati. Sane in omnibus locis ac stellis rationem istam diligenter debes inspicere; si enim horoscopus in plenis partibus fuerit, erunt vitae virtute, animi aequalitate, corporis et auctoritatis potestate praevalidi. Qui vero in partibus vacuis horoscopum habuerint, erunt corpore miseri, animo deiecti, invalidis viribus ac semper potentioribus servientes aequalibusque subiacentes, et qui in omnibus negotiis auctoritatis libertatem amittant. Simili ratione medii caeli pars, si in vacuis partibus fuerit inventa, vacuam decreti sui efficaciam praestat, si vero in plenis partibus, omnia integra ac incorrupta decernit, quae locus iste praestare consueverit. Simili modo fortunae locus, geniturae dominus, ac etiam ille, 45 quem superius actum praestare signavimus — omnes enim